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CERNIERE CONTINUE A NODI
ARROTOLATI - LARGHEZZA 40 MM

42-1-4199

Angolo di apertura 270°.

Altre lunghezze e materiali dei perni sono disponibili su richiesta.

Su richiesta sono disponibili anche requisiti specifici di foratura.

La cerniera in acciaio grezzo zincato € realizzata in acciaio prezincato.
Pertanto qualsiasi superficie tagliata non & zincata.



A

Nota
Materiale
Peso (g)
B

C

S (diametre trou)
E

D

F

G
Finitura

Materiale del mandrino

2040 mm
forata
acciaio inossidabile 304
1441 g
40 mm
1.5 mm
4 mm

15 mm

4

22.7 mm
60 mm
naturale

acciaio inossidabile






